
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/IX/2025 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/52/IX/2024 z dnia 31 października 2024 r. dotyczącej przyjęcia 
Regulaminu oraz opłaty za korzystanie z toalety publicznej na terenie Ośrodków Wypoczynkowych 

"Chechło" i "Balaton" w Trzebini. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), na wniosek Burmistrza Miasta 
Trzebini: 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/52/IX/2024 Rady Miasta Trzebini z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu oraz opłaty za korzystanie z toalety publicznej na terenie Ośrodków Wypoczynkowych 
"Chechło" i "Balaton" w Trzebini, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje nowe brzmienie:" Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z toalet publicznych 
w wysokości 1,00 złotego (słownie: jeden złoty 00/100), za każdorazowe  skorzystanie z toalety w okresie od 
01 stycznia do 30 kwietnia oraz w okresie od 01 października do 31 grudnia danego roku". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Rafał Szkarłat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2447


	UCHWAŁA NR XII/90/IX/2025 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:15:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




